2025年１月 31日

各 位

所 在 地  東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３番 ６号
会 社 名  株 式 会 社  ギ ガ プ ラ イ ズ
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  佐 藤 寿 洋

（コード番号 3830名証ネクスト市場）
問合せ先  取 締 役  植 田 健 吾
電話番号  ０３－５４５９－８４００ （ 代 表 ）

(訂正)「支配株主であるフリービット株式会社が出資する株式会社 LERZ による当社株券等

に対する公開買付けに関する賛同の意見表明及び応募推奨のお知らせ」の一部訂正について

本日発表した「支配株主であるフリービット株式会社が出資する株式会社 LERZによる当社株券等

に対する公開買付けに関する賛同の意見表明及び応募推奨のお知らせ」について一部訂正がありまし

たので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

「支配株主であるフリービット株式会社が出資する株式会社 LERZによる当社株券等に対する公開買

付けに関する賛同の意見表明及び応募推奨のお知らせ」の発表後に訂正すべき事項があることが判

明したため、これを訂正するものであります。なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

２．訂正箇所

１．公開買付者の概要

（訂正前）

＜前略＞

（６） 設 立 年 月 日 2025 年 12 月 23 日

＜後略＞

（訂正後）

＜前略＞

（６） 設 立 年 月 日 2024 年 12 月 23 日

＜後略＞

以上